Cuenta Publica 2019

Ente Publico:

CUENTA PUBLICA 2019
ESTADO ANALITICO DE LA DEUDA Y OTROS PASIVOS
DEL 10. DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019
(PESOS)

Pemex Transformacién Industrial

DEUDA PUBLICA
Corto Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Subtotal Corto Plazo
Largo Plazo

Deuda Interna
Instituciones de Crédito
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros

Deuda Externa
Organismos Financieros Internacionales
Deuda Bilateral
Titulos y Valores

Arrendamientos Financieros
Subtotal Largo Plazo
Otros Pasivos

Total Deuda y Otros Pasivos

DOLAR AMERICANO y EURO MEXICO

DOLAR AMERICANO Y EURO MEXICO

4,692,928,543

0

4,692,928,543
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4,692,928,543

20,721,115,434

0

20,721,115,434
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20,721,115,434

626,865,626,256

652,279,670,233

4,190,805,071
[0
4,190,805,071
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4,190,805,071

71,008,031,919

0
71,008,031,919
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71,008,031,919
805,200,589,669

880,399,426,659

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

Autorizé: L.C. Néstor José Martinez Aguilar
Suplente por Ausencia del Gerente de Control Financiero de las Empresas Productivas

Elabord: Mtro. René Cervantes Uribe

Responsable de la Contabilidad para Pemex Transformacion Industrial

PEMEX TRANSFORMACION INDUSTRIAL
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